Pasqyra e e Aranurave ane Shpenzimeve 2019

eriudha 01/02/2013-31/12/2013

Vonedha leke SECUREI_IE
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Raponue::ﬂ”dﬁ:raardhese
1 |SHITJET NETO P.A.Sh.1 9,831,492 14,641,723
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime 0 0
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative 0 0
4 |Malirat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 -3,066,868 -5,757,161
5 |Shenzime personeli P.A.Sh.5 -3,504,631 -3,003,852
Pagat e personelit 3,003,111 | -2,573,996
Shpenzime te sigurimeve shogerore 501,520 429,856
Shpenzimet te tjera per punonjesit
6 |Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 -84,595 -3,450
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 -3,497,929 -2,962,866
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 -10,154,023| -11 ,727,329
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 -322,531 2,914,394
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll | P.A.Sh.10 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 -1,607 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat gjata 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12 0 0
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 113 0
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare -1,720 0
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13
14 |Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 -324,138 2,914,394
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 87,421 293,784
16 |Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 -411,559 2,620,610
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17




